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入場ゲート
入口※出店内容や配置は変更になる場合があります。
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甲斐与一太鼓ジュニア演奏

ＣＳＣルーデンス（チアダンス）

男女共同参画ソング

プアマナ中央（フラダンス）

第１回お楽しみ抽選会

中央市民踊部（板額姫慕情 他）

開会セレモニー

第2回お楽しみ抽選会

盆踊り大会

花火大会

閉会

※時間は多少前後することがあります。

タイムスケジュール
ご案内図

当日は道の駅とよとみで粗品進呈（午前9：00～／先着100名）

豊富健康福祉センターは入湯料無料で開放
（昼の部／午前9：00～午後4：00　夜の部／午後5：30～午後8：30）

至玉穂地区

笛吹川
豊積橋

国道140号

至甲府市

至甲府市右左口町

P農協集出荷所
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中央市役所
豊富庁舎

中央公民館
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甲陽石油P

会 場
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豊富小
P 会 場

シャトルバス

豊
富
庁
舎

甲陽石油

駐車場
P

農協 P
集出荷所

P
農村公園

駐車場のご案内
●会場周辺の路上駐車は絶対に
おやめ下さい。
●標識または安協、その他整理員
の指示に従ってください。
●農村公園～会場まで随時シャ
トルバスで送迎します。

※会場周辺には駐車場が少なく、混雑するこ
とが予想されます。できるだけ、徒歩か自
転車でお越しください。

シャトルバスの時刻表 駐車場が少ないのでシャトルバスをご利用ください。

田富庁舎 発
午後 4：００　 
4：３０
5：００
5：３０
6：００
6：３０

東花輪駅 発
午後 4：１０
4：４０
5：１０
5：４０
6：１０
6：４０

会　　場
午後 4：３０
5：００
5：３０
6：００
6：３０
7：００

玉穂庁舎 発
午後 4：００
4：３０
5：００
5：３０
6：００
6：３０

会　　場
午後 4：１５
4：４５
5：１５
5：４５
6：１５
6：４５

午後7：20より順次運行します。
なお、午後9：00が会場最終便となります。

【行きの便】 【帰りの便】
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